8 maggio 2023

Comumne ali Viﬂaﬁ@waffaﬁ@@

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA ’@f” L ) 223

Ordinanzan. 04 del 08 MAG. 2073 1‘,8 MAG, 7023

Oggetto: disciplina traffico in occasione della Sagra della mandorla.

11 Sindaco

Considerato che il giorno 14 maggio 2023 si svolgera Ia Sagra della mandorla;

Visto il programma della manifestazione;
Rilevata Ia necessita di disciplinare il traffico nella Piazza Risorgimento e nelle strade

adiacenti;
Visto FPart. 7 del Codice della Strada;

&+

.

ORDINA

Il giorno 14 maggio 2023 dalle ore 09.00 fino al termine della manifestazione,
é vietato il transito e la sosta dei veicoli, ad eccezione der residenti che devono
entrare/uscire dalla propria abitazione:
nella:

e Piazza Risorgimento;
Via Umberto I° da Piazza Risorgimento all’intersezione con Via Galiles;

Via Roma da Piazza Risorgimento all’intersezione con Via Galilei;
Via V. Porru da Piazza Risorgimento all’intersezione con Via Galiler;
Via Vitt. Emanuele I

e Piazza E. D’Arborea;
Via Vitt. Emanuele I1° dallintersezione con Via Galilei fino a Piazza E. D’Arborea;

Via Lamarmora dallintersezione con la Via XX Settembre fino al civico n. 38;
Via Regina Elena dall’intersezione con Ia Via XX Settembre fino al civico n. 32;

Via XX Settembre dal civico n. 01 fino al civico n. 22;

L’Ufficio Tecnico del Comune é incaricato di far apporre la segnaletica necesgaria.
LN [ m Sm§

ep

COMUNE DI VILLANOVAFRANCA (CA)
Tipo Protocollo: Arrive

n. 0003245 el 09-05-2023

rte Ja! 09-06-2023 a'ie o e 9:01:39

Cal.i9- Classe:4

PIAZZA RISORGIMENTO ¢« VILLANOVAFRANCA =« 09020
TEL.: 070/9307627 FAX.:070/9367253



